Estudo Técnico Preliminar 10/2021

1. Informações Básicas

Número do processo: 25100.004215/2021-35

2. Descrição da necessidade

 

2.2. A Funasa possui uma frota  estimada de 521 (quinhentos e vinte e um) utilitários de combustíveis, existindo a necessidade de
um controle dos gastos com combustíveis  da frota da Funasa.

Dentre esses existem os veículos de uso em ações Administrativas e Operacionais da Presidência e Superintendências Estaduais,
além dos veículos e outros utilitários usados pela equipe técnica no acompanhamento de convênios e obras sanitárias